
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/375/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 września 2016 

 

 
w sprawie realizacji zadań kompensacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego realizacji wszystkich zadań 

kompensacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie w ramach Umowy 

Społecznej, które do chwili obecnej nie zostały zrealizowane.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnego znajdujących się na liście zadań 

Deklaracji Stron – Umowy Społecznej w ramach realizacji kompensat za ZPTO zlokalizowanej na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie.                      

 

 


